
韓国（ソウル）旅行（2015.3.16～20）スケジュール(結果）
改版２０１５．３．２１

ソウル/KAYA HOTEL(カヤホテル)
A室 村井、梅沢
B室 西野、坂上
C室 中村兄、中村

6 名

１人 小計 残金 9.34
11:50 14:35 飛行機 成田→仁川国際空港　(イースタージェット：ZE602便) 0 0 0

HIS事務所へ（A'REX片道乗車券を引き換える） 0 0 0
空港の銀行 両替（1万円をウォンに替える。） 0 0 0

15:30 16:15 A'REX 空港→ソウル駅 0 0 0
ウリ銀行ソウル駅都心空港ターミナル両替所 ###### -1,674,000 1,674,000 9.30
T-moneyカードの購入 (コンビニを探す） 2,500ウォン/人 0 0 1,674,000

17:10 17:20 タクシー 4000X2台 0 8,000 1,666,000
ジャンボタクシー 8人乗り。横に金色の帯あり。（ないのはボッタくり約10倍の運賃） 0 0 1,666,000

→カヤホテル　チェックイン 0 0 1,666,000
18:00 21:00 夕食 0 160,000 1,506,000

コーヒー他 0 12,400 1,493,600
タイ焼き（村井） 0 1,000 1,492,600

22:00 22:15 徒歩 →カヤホテル 0 0 1,492,600
8:00 ロビー集合 0 0 1,492,600

中村兄へ貸し 0 54,000 1,438,600
0 0 1,438,600

地下鉄 淑大入口→会賢 5人分 1,150 5,750 1,432,850
8:30 朝食 0 50,000 1,382,850

徳寿宮 65歳以上4名は無料 1,000 2,000 1,380,850
高級アンパン歩き食い 1,200 7,200 1,373,650
日本大使館（慰安婦像） 0 0 1,373,650
景福宮 火曜日休みで入れず 0 0 1,373,650
昌徳宮(世界遺産） 65歳以上4名は無料 3,000 6,000 1,367,650

コーヒー 0 19,500 1,348,150
宗廟（世界遺産） 火曜日休みで入れず 0 0 1,348,150
明洞 0 0 1,348,150

地下鉄 明洞→淑大入口 5人分 1,150 5,750 1,342,400
夕食 0 150,000 1,192,400

村井さんに貸し 0 23,500 1,168,900
梅沢さんに貸し 0 8,000 1,160,900
中村に貸し 0 2,160 1,158,740

8:00 ロビー集合 0 0 1,158,740
0 0 1,158,740

朝食 0 21,000 1,137,740
8:22 9:25 鉄道 南営→水原 5人分 1,750 8,750 1,128,990

水原シティーツアー（世界文化遺産水原華城） 11,000 66,000 1,062,990
タクシー →高級レストラン（Kabojung) 0 10,000 1,052,990
昼食 0 140,000 912,990
タクシー →水原駅 0 10,000 902,990

13:50 14:10 鉄道 →鍾路三街 5人分 1,850 9,250 893,740
0 893,740

14:40 15:30 宗廟 2人分 0 2,000 891,740
地下鉄 →東大門 5人分 1,150 5,750 885,990
休憩 コーヒー 0 26,500 859,490

村井さんに貸し（バンド代） 0 60,000 799,490
夕食 0 90,000 709,490

のりまき 0 600 708,890
21:30 地下鉄 →南営（KAYA HOTEL) 5人分 1,150 5,750 703,140

村井さんに貸し（ティップ）3回分 0 6,000 697,140
7:00 朝食 ドーナッツ屋 0 30,400 666,740

0 0 666,740
8:00 HOTEL→ 0 0 666,740

統一大橋検問所(パスポート提示)→キャンプボニファス(ブリー
フィング)→板門店見学(自由の家、軍事停戦委員会本会議場、
軍事境界線、第三警戒所、帰らざる橋など)→統一大橋(検問)
→昼食

0 0 666,740

昼食 昼食 0 42,000 624,740
臨津閣(イムジンガッ)公園、自由の橋→南侵第３トンネル(DMZ
映像館、展示館)→都羅(トラ)展望台、都羅山(トラサン)駅

0 0 624,740

17:40 →ロッテホテル明洞 0 0 624,740
タクシー →ソウルタワー ジャンボタクシー 0 15,000 609,740

ソウルタワー見学 ケーブルカー 0 39,000 570,740
夕食 中一會館 ジャンボタクシーの紹介 0 268,000 302,740

村井さんへの貸し（化粧品） 0 80,000 222,740
村井さんへの貸し（髪飾り） 0 30,000 192,740

10:20 地下鉄 →南営（KAYA HOTEL) 5人分 1,150 5,750 186,990
4:30 ロビー集合 0 0 186,990
4:40 4:50 タクシー →ソウル駅 0 6,700 180,290
5:20 6:15 A'REX ソウル駅→空港 5人分 4,050 20,250 160,040

朝食 0 35,500 124,540
坂上さんに貸し（タバコ） 0 21,400 103,140
両替（101000W→円） 0 101,000 2,140

8:40 11:00 飛行機 仁川国際空港→成田　(イースタージェット：ZE601便) お土産としてコイン渡す 0 1,240 900 9.71
合計 900

世界遺産
１． 江華支石墓群
２． 水原華城 A'REX（急） 8,000
３． 朝鮮王陵 A'REX（各駅） 4,550
４． 昌徳宮
５． 宗廟

HOTEL

部屋割

概算金額[台湾ドル]備考

ソウル市内観光

現地での諸係
村井：危ない遊びの案内係、梅澤：迷子防止係、西野：行き先方法先導役、
坂上：アルコール調達係、中村兄：遅れないでついて行く係、中村：金庫番

10,400

内容月日

3月16日
(月)

発時間着時間

3月20日
（金）

3月17日
（火）

水原観光

宗廟観光/東大門ショッピング

板門店ツアー

3月19日
（木）

3月18日
（水）

雨


